
Каргопольский муниципальный округ Архангельской области 

 

Собрание депутатов первого созыва 

 

Двадцать седьмая внеочередная сессия 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

от «25» октября 2022 года № 201 

 

О внесении изменений в Порядок 

формирования и использования бюджетных 

ассигнований муниципального дорожного 

фонда Каргопольского муниципального 

округа Архангельской области 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным 

законом от 29.06.2022 № 590-36-ОЗ «О внесении изменений в отдельные областные 

законы в сфере регулирования межбюджетных отношений» Собрание депутатов 

Каргопольского муниципального округа Архангельской области  

р е ш а е т: 

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных 

ассигнований муниципального дорожного фонда Каргопольского муниципального 

округа Архангельской области, утвержденный решением Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа Архангельской области от 10.11.2020 № 23, 

(далее – Порядок) следующие изменения: 

- пункт 4 Порядка дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания: 

«1.1) транспортного налога с физических лиц, подлежащего зачислению в 

местный бюджет;». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит 

официальному  опубликованию в бюллетене «Вестник Каргопольского 

муниципального округа». 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа 

Архангельской области                                                                                 А.Ф. Лысков 

 

        

Глава Каргопольского муниципального  

округа Архангельской области                                                           Н.В. Бубенщикова 

                                                                               


